
UCHWAŁA NR L/429/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Stryków wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2017 rok

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1) ) i art. 270 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozpatruje się i zatwierdza:

1) sprawozdanie finansowe Gminy Stryków obejmujące:

a) bilans z wykonania Budżetu Gminy Stryków,

b) bilans jednostek budżetowych i samorządowego zakładu budżetowego,

c) zestawienie zmian w funduszu jednostki,

d) rachunek zysków i strat jednostki.

2) sprawozdanie z wykonania budżetu za 2017 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. i 1000
2) Zm. z 2018 r. poz. 1000

Id: 5C1F9D4F-80CC-4DEC-AFCD-490CD4DBCD88. Podpisany Strona 1


		2018-06-29T07:37:40+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




